Об утверждении государственного образовательного заказа на профессиональное
обучение в рамках Дорожной карты занятости 2020 на 2015 год

Постановление акимата Костанайской области от 12 мая 2015 года № 201.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 29 мая 2015 года №
5629
       В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года статьей 27
"О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и
в целях реализации , утвержденной  Дорожной карты занятости 2020 постановлением
Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2015 года № 162 (далее - Дорожная
карта занятости), акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить прилагаемый  на государственный образовательный заказ
профессиональное обучение участников  на 2015 год Дорожной карты занятости 2020
п о  п р о ф е с с и о н а л ь н о й  п е р е п о д г о т о в к е .
       2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования и распространяется на
отношения,  возникшие с  20 апреля 2015 года.

      Аким области Н. Садуакасов

У т в е р ж д е н
постановлением акимата
от 12 мая 2015 года № 201

Государственный образовательный заказ
на профессиональное обучение участников Дорожной карты занятости 2020 на
2015 год по профессиональной переподготовке

№ п/п

Код и наименование
специальностей

Код и наименование
квалификации

Количество (
ч е л о в е к )

Срок обучения

1

0 5 0 8 0 0 0
Организация питания

0 5 0 8 0 1  2
П о в а р

1 5

3  месяца

2

1 1 1 4 0 0 0
Сварочное дело (по видам)

1 1 1 4 0 4  2
Электрогазосварщик

2 0

3  месяца

И т о г о :

3 5

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан